

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS INHUMAS

CONVOCAÇÃO

Inhumas, 06 de junho de 2022.

Aos membros do Conselho de Câmpus do Câmpus Inhumas

Assunto: Convocação para 26ª Reunião Ordinária

O Presidente do Conselho de Câmpus (Concâmpus), professor Luciano dos Santos, no uso de suas atribuições regimentais, CONVOCA os/as senhores/as conselheiros/as para a 26ª Reunião Ordinária do Concâmpus, que será realizada no dia 15 de junho, quarta-feira, das 16h às 17h30, com a seguinte pauta:

- · Informes;
- Aprovação das justificativas de ausência;
- Aprovação da ata da 25^a reunião ordinária;
- Apreciação e aprovação do Plano Integrado de Permanência e Êxito Estudantil 2022;
- Indicação de 1 (um) representante da sociedade civil organizada e 1 (um) suplente para a Comissão Permanente de Políticas de Promoção da Igualdade Étnico-Racial - CPPIR.
- Eleição de 1 (um) representante do Conselho de Câmpus para o Comitê Gestor Local de Acompanhamento de Egresso.

Em função do aumento do número de casos de Covid-19 na cidade de Inhumas, a reunião será realizada pela plataforma Google Meet, com acesso pelo seguinte endereço: meet.google.com/umc-wupp-rup

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Luciano dos Santos

Presidente do Conselho de Câmpus

IFG – Câmpus Inhumas

Documento assinado eletronicamente por:

■ Luciano dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-INHUMAS, em 06/06/2022 11:06:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/06/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 289210 Código de Autenticação: 6a3285c110

